2
2


УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

              06                сесія                   VІ                        скликання

РІШЕННЯ

від  30.03.2016 № 110-06/VII
м.Дніпродзержинськ
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 27.12.2013 №974-44/VI «Про затвердження положення про комісію щодо проведення конкурсів з відбору суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів господарювання 
для проведення незалежної оцінки майна комунальної власності міста» зі змінами
На виконання листа голови постійної комісії міської ради з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, підприємництва та контролю за тендерними процедурами Олянюка О.С. від 04.02.2016 
№01-41/6/128вих, протоколу засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності - суб’єктів господарювання для проведення незалежної оцінки майна комунальної власності міста  від 11.02.2016 №8, з метою дерегуляції підприємницької діяльності, керуючись пунктами 1, 5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Унести до рішення міськоі ради від 27.12.2013 №794 «Про затвердження положення про комісію щодо проведення конкурсів з відбору суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів господарювання для проведення незалежної оцінки майна комунальної власності міста» в частині рішення та додатку 1 такі зміни:
1.1. З преамбули рішення виключити слова «та «Про оренду державного та комунального майна»».

1.2. З пункту 1.1. додатку 1 виключити слова «Про оренду державного та комунального майна».

1.3. В абзаці другому та четвертому п.1.2. додатку 1 до рішення виключити слова «оренди».

1.4. В першому абзаці розділу 2 додатку 1 виключити слово «оренди».

1.5. В другому абзаці пункту 2.1. додатку 1 виключити слова «об’єктів оренди проводиться один раз на рік».

1.6. В абзаці дев’ятому п.2.3. додатку 1 після слів «щодо ціни виконання робіт» виключити слова «(у разі конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів господарювання для проведення незалежної оцінки об’єктів оренди – щодо ціни виконання робіт на окремі об’єкти нерухомого майна)». 

1.7. З пункту 3.5. додатку 1 останній абзац – виключити.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент  комунальної власності та земельних відносин міської ради (Рощина), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
